esse cū non possit aliter experiri asp̄itatem ordinis nisi induat habitū et qd dicit hic nō p̄stetur. intellige cū effectu et vt euī nō possit. **A**ut liber. p̄ istō captiū vidi soluta q̄ si vxorat⁹ se et recere sua trahit religioni sine licētia vxoris. et postea repetitur ab uxo re vtrū sint ei res sue restituēde. h̄ dī q̄ sic. vel intelligitur de tali libero qui est astricetus alicui curie.

Et trienniū. h̄ cū iste seruus fecerit furtum sui corporis quē rem furtiuam vñscapit triennio cū nec spācō logi t̄pis possit seruua fugitiū p̄scrībi. vt. C. de suis fu. l. i. Rn. in h̄ ē fa uo: ecclie. possit en̄dici q̄ ecclia debet recopēlare dānuz dño. xiii. q. vi. cōpīmus. cōsimilia favor ē. q. iii. questi.

Longe. ex h̄ vidi q̄ tantū post trienniū currat vel tñ a tpe scīe. alti dīcī q̄ cūrī a tpe pbatōis. vt dixi. l. i. dī. si seruua. Questio. iii.

Sicut autem. hic que nāchō recedenti reddenda sint que sua fuerunt. et dīcentur elī q̄ non xix. q. iii. quia in greditentibus. es. s. p. x. q. vi. de la p̄fis. et in autē. de mo. s. si vēo re līm̄q̄s. si tñ time tur de eius securia p̄t mōachi p̄mitētē. vt sua tollat. vt. j. e. q. iii. q. vi.

Dicitur. q̄tū. i. of h̄ ostitū. vt pōmē p̄prie. incidit enī in penā. h̄ si statī restituerz ecclie et fugēt penā. vt q̄ be re. ec. nō alie. si quis p̄fbr. et. xii. q. ii. nō licet.

Celēxī. at. guiz. ḡ p aliena tōne rei modice v̄ ponit. aliquis et sic q̄ ar. otrā. xii. q. ii. terrutus. et ex d. bona. c. iii. et mēlīgas h̄ calō vñgū. q̄ tñ vtile est ecclie. Itē i. lūlus mobi alienātēne valde attēbida est obſtūdo et lex mūicipalis. ve ex d. bona. c. iii. et ff. q̄ vi. d. q. i. p̄p̄bō. q̄nō tm̄.

Gent q̄ opes. p̄petuo. q̄si dīcīt nō iudicēt dīcīt q̄ illo ellz p̄petuū. nā n̄ sit p̄petuū nullus

faciorī definit obuiāē cū p̄t osentit hic aut̄ nō solū nō obuiat h̄ etiā p̄mittendo fautor existit. Nō ergo h̄ abbatī dare licētia alicui retro ab eunti. nec itaq̄ illi h̄ retrorsū abire. quia ex quo semel se abbatī subiecit absq̄ eius permissione nichil agere potest. **III** **S**i autem fine licētia abbatī de monasterio discesserit. queritur vtrū sua sine ei reddenda vel non. sed pessiones et res ecclie traditas quolibet modo alienari nec abbatī nec alicui licet. **V**nde simachus p̄pa. Possessio nes q̄s vñusquisq̄ tē. Et iterum. **H**onore priuētūr qui de iure ecclie. **O**a. iquid alienare p̄sumperit. **V**icūq̄ epoq̄ p̄fbr. diacono nō oblit⁹ dei et hui⁹ dīcreti īme mori in ostitutū om̄ittēs p̄dīu ecclie magnū v̄l exiguū. vt q̄cī dī iure ecclie alienāē tēptauit. et donator et alienator et vēdītor honoris sui amīsiōē multetetur. **G**reg. ātemo. **N**ulla ratō p̄mittit diacono vt p̄p̄ris cuiusq̄ vñbī applīcetur. qd p̄ om̄i vtilitate datū eē dimiscī. **I**te ambro. in libro de p̄ma. **Q**ui reuocādūm putat q̄ ecclie otrūlīt sacrilegiū cōmittit.